PSIM1WDC系列 定输入电压单/双输出高隔离型
特性
* 高输入/输出隔离电压 * 内置输入输出滤波,不需要外置电路
* 14引脚DIL封装 * 内置控制电路,可空载运行
* 开关震荡频率典型值:100KHz * 兼容其它厂商引脚定义
应用范围
* 通讯 / Lan * 工控/仪器/仪表

功
率
百
分
比14
Vi- Vi+Vo-Vo+0VNC
Vi- NC NoPVo- Vo+NoP
5     6     7
7.120.2
10.0
1     2
11 9     814 7.62
选型指引
型号 输入电压 输出电压 输出电流 型号 输入电压 输出电压 输出电流
PSIM1WDC5P5VN14 5.0V±5.0%  ±5.0V±5.0% PSIM1WDC5S5VN14 5.0V±5.0% 5.0V±1.5%
PSIM1WDC5P12VN14 5.0V±5.0%  ±12V±5.0% PSIM1WDC5S12VN14 5.0V±5.0% 12V±5.0%
PSIM1WDC5P15VN14 5.0V±5.0%  ±15V±5.0% PSIM1WDC5S15VN14 5.0V±5.0% 15V±5.0%
PSIM1WDC12P5VN14 12V±5.0%  ±5.0V±5.0% PSIM1WDC12S5VN14 12V±5.0% 5.0V±1.5%
PSIM1WDC12P12VN14 12V±5.0%  ±12V±5.0% PSIM1WDC12S12VN14 12V±5.0% 12V±5.0%
PSIM1WDC12P15VN14 12V±5.0%  ±15V±5.0% PSIM1WDC12S15VN14 12V±5.0% 15V±5.0%
PSIM1WDC24P5VN14 24V±5.0%  ±5.0V±5.0% PSIM1WDC24S5VN14 24V±5.0% 5.0V±1.5%
PSIM1WDC24P12VN14 24V±5.0%  ±12V±5.0% PSIM1WDC24S12VN14 24V±5.0% 12V±5.0%
PSIM1WDC24P15VN14 24V±5.0%  ±15V±5.0% PSIM1WDC24S15VN14 24V±5.0% 15V±5.0%